
【官塘环保2024年9月锅炉备件采购】采购公告（二次）

一、采购单编号：P-XJ-24-00273015

二、采购单名称：官塘环保2024年9月锅炉备件采购

三、报价截止时间：2024-10-08 09:00

四、报价有效期：2024-12-26 00:00:00

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：湖北中电官塘环保发电有限公司

七、采购执行人：徐瀚阳

八、采购执行人联系方式：13955408281

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：其他（见询价函）

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：无

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
出渣机液压缸顶部连接吊
耳|CSDJT 160-
600/140×140×310mm

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

材质45钢
，调质，发
黑处理，油
漆，与
CS160—600
液压油缸匹
配

2
出渣机液压缸密封包
|PACKING-205920（外径
160mm/内径90mm）

4 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

与
CS160—600
液压油缸匹
配

3
出渣机液压缸吊耳关节轴
承|8012E(φ80mm)

8 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

球面关节自
润滑轴承
，与
CS160—600
液压油缸匹
配

4
出渣机液压缸底部连接吊
耳|CSFL 160-
600（210×210×217mm）

1 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

45钢，调质
、发黑处理
，油漆，与
CS160—600
液压油缸匹
配。

5
炉排液压缸销子|XZ140-
160（φ80×260mm）

12 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

材质
42CrMo，调
质，镀铬

6
炉排液压缸密封包
|GCH2/PKS6-
140C（φ140mm/63mm）

12 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

耐高温，温
度》120°

7
液压缸防尘罩|长度320mm
外径125mm 内径66-68mm

20 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

拉链式

8
飞灰仓下膨胀节|Φ1200mm
高290mm

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

金属波纹补
偿器

9 引风机烟道出口膨胀节法 2 套 13% 2024-10-30 官塘环保 湖北中电官塘环保发 矩形蒙皮补

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



兰|1762*858*5mm 电有限公司 偿器

10
引风机烟道进口膨胀节法
兰|Φ1506*5mm

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

圆型蒙皮补
偿器

11 炉排固定螺栓|M20*75 200 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

8.8级高强
（包含垫片
、螺母）

12
出渣机底部耐磨板
|FLB.269（885*85*40mm）

2 件 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

材料
：NM400

13
出渣机推刀|GD
885（916*1772*20mm）

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

材料
：NM400

14
浓水回喷枪体|FM-25-55-
310S-28610 (长度1500mm
法兰DN100）

4 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

枪体材质
：310S；工
作压力0.3-
0.5MPa流量
0-180L/H

15 浓水回喷喷头|FM25 4 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

喷头材质
：哈氏合金
；工作压力
0.3-0.5MPa流
量0-180L/H

16
活性炭弯头|90°DN50
R300.76*8+4 带法兰

15 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

弯头加装防
磨层

17
活性炭弯头|45°DN50
R300.76*8+4 带法兰

4 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

弯头加装防
磨层

18
刮板机上导轨
|MC.MSM20.49#-8（长度
60mm，厚度10mm）

50 米 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

高锰耐磨钢

19
刮板机下导轨
|MC.MSM20.49#-9（长度
60mm，厚度10mm）

50 米 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

高锰耐磨钢

20
刮板机刮板
|MC.MSM20.49#-1(节距
142mm，宽180mm)

400 节 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

配销子

21
公用刮板机刮板机头轮
|TL095.7.1.1（节距
142mm，七齿）

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

含齿圈

22
公用刮板机头轴
|TZ020.080.1（Φ90mm）

2 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

高锰耐磨钢

23
公用刮板机刮板机尾轮
|WL050.07.1.2.1（Φ200mm,
宽度70mm）

2 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

宽度70mm

24
公用刮板机传动小链轮
|QL-4F（Φ280mm）

2 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

高锰耐磨钢

25
液压油站进油滤芯
|47*83*370mm

4 件 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

金属过滤芯

26
液压油站回油滤芯
|70*128*400mm

2 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

金属过滤芯

27 脉冲阀O型圈|170*3.5mm 20 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

橡胶

28 脉冲阀O型圈|100*5.7mm 20 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

橡胶

29
飞灰仓卸灰阀（含电机
）|YJD16A

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

电机4KW

30
水平烟道卸灰阀（含电机
）|YJD26A

2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

电机2.2KW

31
飞灰固化空气炮碗式密封
|内径80外径95mm

6 个 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

内径80外径
95碗式橡胶
密封

32 调节门|VQ41F-10HC-I 2 套 13% 2024-10-30 官塘环保
湖北中电官塘环保发
电有限公司

DN50
1.0MPA

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-09-27

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2b3e882afd294cbd86ad473bc84c3038
	2024-09-27T09:27:49+0800
	北京
	【官塘环保2024年9月锅炉备件采购】采购公告（二次）
	【官塘环保2024年9月锅炉备件采购】采购公告（二次）




